



सहसंचालक तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय,

नागपूर विभाग शासकीय तंत्रनिकेतन परिसर, सदर, नागपूर

दुरध्वनी क्रमांक : २५६५१४३

E-mail: ronagpur.dte@gmail.com

फॅक्स क्रमांक : ०७१२-२५६१६६३

Website: www.rdenagpur.org.in

तात्काळ

क्रमांक: तंशिसं/विकाना/आस्था/२०११/२४०५

दिनांक: 15 SEP 2011

प्रति,

प्राचार्य, शासकीय तंत्रनिकेतन, नागपूर, आर्वी, साकोली, ब्रम्हपूरी, गोंदिया, गडचिरोली
प्राचार्य, आचार्य श्रीमन्नारायण तंत्रनिकेतन, पिंपरी, वर्धा
प्राचार्य, अशासकीय विनाअनुदानित तंत्रनिकेतने, नागपूर विभाग

विषय :- Academic Audit for effective curriculum implementation Training

संदर्भ :- कोऑर्डिनेटर, एन.आय.टी.टी.आर, एक्सटेंशन सेंटर पुणे यांचे पत्र क्र. NITTR/ECP/2011/
B1-9450 Dt. 13/09/2011

उपरोक्त संदर्भाकृत विषयाचे अनुषंगाने आपणांस कळविण्यात येते की, एन.आय.टी.टी.टी.आर. पुणे येथे दिनांक १९ सप्टेंबर २०११ ते २३ सप्टेंबर, २०११ या कालावधीमध्ये **Academic Audit for effective curriculum implementation** हे प्रशिक्षण वर्ग आयोजित करण्यात आले आहे. सदर प्रशिक्षणाला अधिव्याख्यातांना पाठविणे अनिवार्य आहे. तरी संस्थेच्या सोईनुसार आपल्या संस्थेतील ०३ अधिव्याख्यातांना प्रशिक्षणासाठी कार्यमुक्त करावे.

शासकीय व अनुदानित संस्थामधील शिक्षकांना प्रवासभत्ता व दैनिक भत्ता एन.आय.टी.टी.आर. पुणे यांचेकडून देय राहिल.

विनाअनुदानित संस्थेतील शिक्षकांनी प्रतिदिन प्रतिशिक्षक रु.५००/- इतके प्रशिक्षण फी प्रशिक्षणांस जातेवेळी सोबत घेवून जावी. सदरहू शिक्षकांना प्रवासभत्ता व दैनिक भत्ता त्यांचे संस्थेमार्फत देय राहिल.

प्रशिक्षणाचा पत्ता :-

एनआयटीटीटीआर एक्सटेंशन सेंटर,
पहिला मजला, शासकीय दूरशिक्षण तंत्रनिकेतन,
४१२/डी, ओम सुपर मार्केट, दिपबंगला चौकाच्या मागे, पुणे-५
दुरध्वनी क्रमांक :- ०२०-२५६७९१५१ / २५६५५५२१

(गुलाम ठाकरे)

सहसंचालक,

तंत्रशिक्षण विभागीय कार्यालय, नागपूर

- प्रत : १) मा.संचालक, तंत्रशिक्षण संचालनालय, म.रा. मुंबई (कार्यासन ११) यांना माहितीकरीता सादर.
२) प्रो.व्ही.डी.पाटील, कोऑर्डिनेटर, एनआयटीटीटीआर एक्सटेंशन सेंटर, पहिला मजला, शासकीय दूरशिक्षण तंत्रनिकेतन, ४१२/डी, ओम सुपर मार्केट, दिपबंगला चौकाच्या मागे, पुणे-५



**National Institute of Technical Teachers' Training and Research Bhopal
EXTENSION CENTRE PUNE.**

(Under Ministry of Human Resource Development, Govt. of India)
1st Floor, Govt. Polytechnic for Distance Learning,
412/D, Shivajinagar, Pune 16.
Tele fax nos. 020-25655521 & 25679151
e-mail – extnpune@nittrbpl.ac.in,

No.NITTR/ECP/2011/B1- 9450

Date –13/09/2011

To
The Joint Directors,
Regional Offices of Directorate of Technical Education,
Pune/Mumbai/Nashik/Aurangabad/Amaravati/Nagpur

Subject : Appeal for deputing staff for Calendar Programme 2011-12.

Sir,
Following calendar programme is scheduled to be held at NITTR Extension Centre Pune –

Code No.	Programme Title	Target participants	Duration
DVE - 11	Academic Audit for effective curriculum implementation	Teachers of all discipline of a technical institution	19 – 23 Sept. 11

I therefore request you to, depute the staff for the said programme & arrange to send us the said deputation orders at an early date. The participants from Govt./ Govt. Aided institutes will be paid TA/DA as per our norms & there is no course fee for them.

The participants from Unaided institutes will have to deposit course fees at Rs.500/- per head per day & the TA/DA of such staff is to be exclusively paid by the said institutes. Hostel, will be provided to all, subject to the availability of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Prof.V.D.Patil)
Coordinator

NITTR Extension Centre Pune

Handwritten notes and signatures:
- "STREET" and "21/9/11" written vertically.
- "1579" written below.
- "Prof. V.D. Patil" written above a signature.
- "Patil" written below the signature.
- "Patil" written below the signature.